

## ING BANK A.Ş. KONSOLİDE BİLANÇOSU

AKTİF KALEMLER	30/06/2018	31/12/2017
I. NAKİT DEĞERLER VE MERKEZ BANKASI	3,659,668	3,461,831
II. GERÇEĞE UYGUN DEĞER FARKI KAR/ZARARA YANSITILAN FV (Net)	18,894	42,239
III. TÜREV FİNANSAL VARLIKLAR	3,808,941	2,146,368
IV. BANKALAR VE PARA PİYASALARINDAN ALACAKLAR	3,348,268	1,767,717
V. ZORUNLU KARŞILIKLAR	4,759,501	4,368,696
VI. KREDİLER VE KREDİ BENZERİ ALACAKLAR	48,609,574	44,838,502
VII. YATIRIM AMAÇLI FİNANSAL VARLIKLAR	1,654,508	1,737,945
7.1 Satılmaya Hazır Finansal Varlıklar (Net)	475,092	1,737,945
7.2 Vadeye Kadar Elde Tutulacak Yatırımlar (Net)	1,179,416	-
VIII. TİCARİ ALACAKLAR	-	-
IX. SİGORTACILIK FAALİYETLERİNDEN ALACAKLAR	-	-
X. STOKLAR	-	-
XI. İŞTİRAKLER VE BAĞLI ORTAKLIKLAR (Net)	-	-
XII. ŞEREFİYE (Net)	-	-
XIII. MADDİ DURAN VARLIKLAR (Net)	560,213	504,755
XIV. MADDİ OLMAYAN DURAN VARLIKLAR (Net)	32,102	39,884
XV. YATIRIM AMAÇLI GAYRİMENKULLER (Net)	-	-
XVI. ERTELENMİŞ VERGİ VARLIĞI	3,430	3,996
XVII. DİĞER AKTİFLER	2,916,158	2,584,533
<b>AKTİF TOPLAMI</b>	<b>69,371,257</b>	<b>61,496,466</b>
PASİF KALEMLER	30/06/2018	31/12/2017
I. MEVDUAT	31,859,676	27,597,711
I.1 Bankalar Mevduatı	3,220,744	1,481,773
I.2 Müşteriler Mevduatı	28,638,932	26,115,938
II. TÜREV FİNANSAL BORÇLAR	805,253	493,203
III. PARA PİYASALARINA BORÇLAR	91,490	59,498
IV. İHRAÇ EDİLEN MENKUL KIYMETLER (Net)	254,712	-
V. ALINAN KREDİLER	23,715,655	22,306,258
VI. TİCARİ BORÇLAR	580,476	577,570
VII. ÇALIŞAN HAKLARI KARŞILIĞI	50,363	42,344
VIII. KURUMLAR VERGİSİ KARŞILIĞI	3,295	2,197
IX. SİGORTA TEKNİK KARŞILIKLARI (Net)	-	-
X. DİĞER YÜKÜMLÜLÜKLER VE KARŞILIKLAR	456,089	464,043
XI. ERTELENMİŞ VERGİ YÜKÜMLÜLÜĞÜ	603,478	330,192
XII. SERMAYE BENZERİ KREDİLER	3,544,602	3,038,967
XIII. ÖZKAYNAKLAR	7,406,168	6,584,483
13.1 Ödenmiş Sermaye	3,486,268	3,486,268
13.1.1 Ödenmiş Sermaye	3,486,268	3,486,268
13.1.2 Ödenmiş Sermaye Enflasyon Düzeltme Farkları	-	-
13.2 Hisse Senedi İhraç Primleri	-	-
13.3 Menkul Değerler Değerleme farkları	(23,714)	(16,405)
13.4 Riskten Korunma Fonları (Etkin Kısım)	764,366	250,288
13.5 Yabancı Para Çevrim Farkları	1,015	25,468
13.6 Yasal Yedekler	201,819	157,287
13.7 Diğer Yedekler	2,389,785	1,814,972
13.8 Birikmiş Kar/Zarar	586,629	866,605
13.9 Azınlık Payları	-	-
<b>PASİF TOPLAMI</b>	<b>69,371,257</b>	<b>61,496,466</b>

**ING BANK A.Ş. KONSOLİDE GELİR TABLOSU**

30/06/2018

30/06/2017

<b>I. FAİZ GELİRLERİ</b>	<b>3,081,289</b>	<b>2,468,548</b>
1.1 Kredilerden Alınan Faizler	2,732,878	2,131,495
1.2 Bankalardan Alınan Faizler	157,278	162,642
1.3 Menkul Değerlerden Alınan Faizler	117,793	125,729
1.4 Finansal Kiralama Gelirleri	24,961	23,085
1.5 Diğer Faiz Gelirleri	48,379	25,597
<b>II. FAİZ GİDERLERİ</b>	<b>(1,454,436)</b>	<b>(1,090,169)</b>
2.1 Mevduata Verilen Faizler	(1,141,443)	(820,088)
2.2 Kullanılan Kredilere Verilen Faizler	(232,017)	(170,870)
2.3 Sermaye Benzeri Kredilere Verilen Faizler	(55,582)	(56,384)
2.4 Diğer Faiz Giderleri	(25,394)	(42,827)
<b>III. NET FAİZ GELİRİ/GİDERİ (I - II)</b>	<b>1,626,853</b>	<b>1,378,379</b>
<b>IV. NET ÜCRET VE KOMİSYON GELİRLERİ/GİDERLERİ</b>	<b>196,571</b>	<b>207,218</b>
4.1 Alınan Ücret ve Komisyonlar	319,957	315,643
4.2 Verilen Ücret ve Komisyonlar	(123,386)	(108,425)
<b>V. TİCARİ KÂR / ZARAR (Net)</b>	<b>(222,477)</b>	<b>(183,970)</b>
5.1 Sermaye Piyasası İşlemleri Kârı/Zararı	1,382,980	(292,958)
5.2 Kambiyo İşlemleri Kârı/Zararı	(1,605,457)	108,988
<b>VI. DİĞER FAALİYET GELİRLERİ</b>	<b>402,855</b>	<b>104,970</b>
6.1 Üretim / İmalat Faaliyetleri Gelirleri	-	-
6.2 Sigortacılık Faaliyetleri Gelirleri (Net)	-	-
6.3 Yatırım Faaliyetleri Gelirleri	-	-
6.4 Diğer Faaliyet Gelirleri	402,855	104,970
<b>VII. FAALİYET GELİRLERİ/GİDERLERİ TOPLAMI (III+ IV + V + VI)</b>	<b>2,003,802</b>	<b>1,506,597</b>
<b>VIII. KREDİ VE DİĞER ALACAKLAR DEĞER DÜŞÜŞ KARŞILIĞI (-)</b>	<b>(508,506)</b>	<b>(284,907)</b>
<b>IX. DİĞER FAALİYET GİDERLERİ (-)</b>	<b>(750,557)</b>	<b>(651,188)</b>
9.1 Üretim / İmalat Faaliyetleri Giderleri	-	-
9.2 Sigortacılık Faaliyetleri Giderleri (Net)	-	-
9.3 Yatırım Faaliyetleri Giderleri	-	-
9.4 Diğer Faaliyet Giderleri	(750,557)	(651,188)
<b>X. NET FAALİYET KÂRI/ZARARI (VII - VIII - IX)</b>	<b>744,739</b>	<b>570,502</b>
<b>XI. TEMETTÜ GELİRLERİ</b>	<b>2</b>	<b>382</b>
<b>XII. ÖZKAYNAK YÖNTEMİ UYGULANAN ORTAKLIKLARDAN KÂR/ZARAR</b>	<b>-</b>	<b>-</b>
<b>XIII. VERGİ ÖNCESİ K/Z (X + XI + XII)</b>	<b>744,741</b>	<b>570,884</b>
<b>XIV. VERGİ KARŞILIĞI (±)</b>	<b>(158,112)</b>	<b>(119,477)</b>
14.1 Cari Vergi Karşılığı	5,477	(166,990)
14.2 Ertelenmiş Vergi Karşılığı	(163,589)	47,513
<b>XV. NET DÖNEM KARI/ZARARI (XIII-XIV)</b>	<b>586,629</b>	<b>451,407</b>
15.1 Grubun Kârı / Zararı	586,629	451,407
15.2 Azınlık Payları Kârı / Zararı (-)	-	-
Hisse Başına Kâr / Zarar	-	-